FTM8000
数据采集及模块化仪器
FTM8000系列是一套功能强大并且使用灵活的数据采集及模块化
仪器平台。产品实现了高速的数字I/O、电压、电流、温度等信号
的采集和输出及继电器控制、温度模拟等功能。
FTM8000测试平台由主机箱、主控卡以及各种数据采集及模块化
仪器板卡等组成。主机箱设计紧凑（标准3U/19"）,具备15张板卡
插槽。板卡采用模块化设计，任一板卡可以安装在主机箱的任一

 系
 统
订购信息
07
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
名称 型号或规格 说明
SCSI-14P 14P/适配FTM8160A/B/C/D
SCSI-20P 20P/适配FTM8060A
SCSI-36P 36P/适配FTM8060B
SCSI-50P 50P/适配FTM8090A
端口转换套件
选购信息
名称 型号 通道数 说明
FTM8000A 15CH 3U/19"，可支持15张板卡，必须配置主控卡
FTM8000C 1CH 单卡机箱
主控卡 FTM8010A - 2CH/千兆以太网
FTM8060A 16CH/8CH,2CH 16CH单端、8CH差分（16bit）输入，2CH（12bit）模拟量输出
FTM8060B 32CH/16CH,2CH 32CH单端、16CH差分（16bit）输入，2CH（12bit）模拟量输出
FTM8061A 16CH/8CH,2CH 16CH单端、8CH差分（16bit）输入，2CH（16bit）模拟量输出
FTM8061B 32CH/16CH,2CH 32CH单端、16CH差分（16bit）输入，2CH（16bit）模拟量输出
数字量I/O卡 FTM8080A 16CH/16CH 16CH是数字信号输入（25MHz），16CH数字信号输出（50MHz）
继电器卡 FTM8090A 24CH 单刀单掷继电器
FTM8110A 隔离交流电压（ACV）测量，范围：60V/600V，16bit
FTM8120A 隔离交流电流（ACI）测量，范围：1A/10A，16bit
FTM8140A 隔离直流电压（DCV）测量，范围：±60V/±600V，16bit
FTM8150A 隔离直流电流（DCI）测量，范围：±1A/±10A，16bit
FTM8240A 非隔离直流电压（DCV）测量，范围：±0.1V/±1V/±10V/±100V，24bit
FTM8164B 1CH 200k～61MΩ，分辨率1kΩ，1%+1kΩ，耐压1000V，总功率3W
FTM8160A 2CH 0Ω～16MΩ,分辨率1Ω,0.1%+1Ω
FTM8160B 3CH 0Ω～64kΩ,分辨率1Ω,0.1%+1Ω
FTM8160C 4CH 0Ω～4kΩ,分辨率1Ω,0.1%+1Ω
FTM8160D 6CH 0Ω～255Ω,分辨率1Ω,0.1%+1Ω
FTM8161A 8CH 0Ω～16MΩ,分辨率1Ω,0.1%+1Ω
FTM8161B-1 0Ω～64kΩ,分辨率1Ω,0.1%+1Ω
FTM8161B-2 0Ω～262kΩ,分辨率4Ω,0.1%+4Ω
FTM8161B-3 0Ω～524kΩ,分辨率8Ω,0.1%+8Ω
FTM8161B-4 0Ω～1MΩ,分辨率16Ω,0.1%+16Ω
FTM8161B-5 0Ω～4MΩ,分辨率64Ω,0.1%+64Ω
FTM8161B-6 0Ω～16MΩ,分辨率256Ω,0.1%+256Ω
FTM8161C-1 0Ω～4kΩ,分辨率1Ω,0.1%+1Ω
FTM8161C-2 0Ω～16kΩ,分辨率4Ω,0.1%+4Ω
FTM8161C-3 0Ω～32kΩ,分辨率8Ω,0.1%+8Ω
FTM8161C-4 0Ω～64kΩ,分辨率16Ω,0.1%+16Ω
FTM8161C-5 0Ω～262kΩ,分辨率64Ω,0.1%+64Ω
FTM8161C-6 0Ω～1MΩ,分辨率256Ω,0.1%+256Ω
FTM8161C-7 0Ω～4MΩ,分辨率1024Ω,0.1%+1024Ω
FTM8161C-8 0Ω～16MΩ,分辨率4kΩ,0.1%+4kΩ
FTM8161D-1 0Ω～255Ω,分辨率1Ω,0.1%+1Ω
FTM8161D-2 0Ω～1kΩ,分辨率4Ω,0.1%+4Ω
FTM8161D-3 0Ω～2kΩ,分辨率8Ω,0.1%+8Ω
FTM8161D-4 0Ω～4kΩ,分辨率16Ω,0.1%+16Ω
FTM8161D-5 0Ω～16kΩ,分辨率64Ω,0.1%+64Ω
FTM8161D-6 0Ω～64kΩ,分辨率256Ω,0.1%+256Ω
FTM8161D-7 0Ω～262kΩ,分辨率1024Ω,0.1%+1024Ω
FTM8161D-8 0Ω～1MΩ,分辨率4kΩ,0.1%+4kΩ
FTM8161D-9 0Ω～4MΩ,分辨率16kΩ,0.1%+16kΩ
FTM8161D-10 0Ω～16MΩ,分辨率64kΩ,0.1%+64kΩ
FTM8200A-08 8CH
FTM8200A-12 12CH
FTM8200B-08 8CH
FTM8200B-12 12CH
FTM8200B-24 24CH
FTM8180A 热电阻/PT1000，-50℃～300℃，±0.2℃
万用表卡 FTM8100A 1CH 四位半，可测试：直流电压电流，交流电压电流，电阻，电容等
输出到冷端电压：-15mV～+85mV，分辨率1.6uV，0.1%+10uV，通道间隔离
输出到冷端电压：-15mV～+85mV，分辨率1.6uV，0.1%+10uV，通道间非隔离
温度测量卡 4CH
FTM8190A